
Termin Veranstalter Ort Thema

06.12.2010

19.01.2010

18.02./19.02.2011

25.02./26.02.2011

11.03.2011

12.03.2011

16.03.2011

08.05.2011

02.06.2011

23.06.-26-06-2011

28.07.-31.07.2011

18.08.-21.08.2011

15.09.-18.09.2011

08.10.2011

06.11.-11.11.2011

12.11.2011

Z.A.P.F. (Zahnärztliche 
Arbeitskreis für 
Praxisführung und 
Fortbildung)

Stuttgart Neues und Bewährtes 
zu zahnärztlichen 
Kooperationen

Apo-Bank Frankfurt Zahnarzthaftung und 
Kommunikation, 
Autoren sprechen!

Westerburger 
Kontakte

Westerburg Zahnarztmanagement-
lehrgang

Westerburger 
Kontakte

Westerburg Zahnarztmanagement-
lehrgang

Mainzer 
Endokrinologie Tage

Wiesbaden Juristische und 
ökonomische Fallstricke 
in der Medizin

Niemann GmbH Hamburg Niemann GmbH

Apo-Bank Gießen Unternehmerabend

Westerburger 
Kontakte

Westerburg Zahnarztmanagement-
lehrgang

DZOI und der 2. 
Internationale 
Kongress für 
Ästhetische Chirurgie 
und Kosmetische 
Zahnmedizin

München Verlangensleistungen - 
rechtliche Grundlagen 
und Konsequenzen

Medi-Consult und  
Lyck & Pätzold 
Medizinanwälte

Mallorca Praxis-Marketing step I

Medi-Consult und  
Lyck & Pätzold 
Medizinanwälte

Mallorca Marketing next level

Pluradent AG Mallorca Existenzgründer-
seminar

Pluradent AG Mallorca Praxis-Marketing step I

Pluradent AG Karlsruhe Praxisstrategie 

Praxisworkshop Bangkog

ÄGP - 
Ärztegesellschaft für
Gesundheitsmedizin 
und Prävention e.V.

Frankfurt N.N.


