Termin	Veranstalter	Ort	Thema
06.12.2010	Z.A.P.F. (Zahnärztliche Arbeitskreis für Praxisführung und Fortbildung)	Stuttgart	Neues und Bewährtes zu zahnärztlichen Kooperationen
19.01.2010	Apo-Bank	Frankfurt	Zahnarzthaftung und Kommunikation, Autoren sprechen!
18.02./19.02.2011	Westerburger Kontakte	Westerburg	Zahnarztmanagement- lehrgang
25.02./26.02.2011	Westerburger Kontakte	Westerburg	Zahnarztmanagement- lehrgang
11.03.2011	Mainzer Endokrinologie Tage	Wiesbaden	Juristische und ökonomische Fallstricke in der Medizin
12.03.2011	Niemann GmbH	Hamburg	Niemann GmbH
16.03.2011	Apo-Bank	Gießen	Unternehmerabend
08.05.2011	Westerburger Kontakte	Westerburg	Zahnarztmanagement- lehrgang
02.06.2011	DZOI und der 2. Internationale Kongress für Ästhetische Chirurgie und Kosmetische Zahnmedizin	München	Verlangensleistungen - rechtliche Grundlagen und Konsequenzen
23.0626-06-2011	Medi-Consult und Lyck & Pätzold Medizinanwälte	Mallorca	Praxis-Marketing step I
28.0731.07.2011	Medi-Consult und Lyck & Pätzold Medizinanwälte	Mallorca	Marketing next level
18.0821.08.2011	Pluradent AG	Mallorca	Existenzgründer- seminar
15.0918.09.2011	Pluradent AG	Mallorca	Praxis-Marketing step I
08.10.2011	Pluradent AG	Karlsruhe	Praxisstrategie
06.1111.11.2011	Praxisworkshop	Bangkog	
12.11.2011	ÄGP - Ärztegesellschaft für Gesundheitsmedizin und Prävention e.V.	Frankfurt	N.N.